Verschraubung NPCK
537842946 |  | 10.06.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/06
537842946 |  | 10.06.2024
Verschraubung NPCK
Merkmale
Auf einen Blick
Edelstahlverschraubung für den Einsatz in reinigungsintensiven Bereichen.

537842946 |  | 10.06.2024
Verschraubung NPCK
Bestellangaben
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Nennweite Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Außengewinde
M5
für Schlauch
Außen-Ø 4 mm
2 mm 4,2 g 1857681 NPCK-C-D-M5-K4
Außengewinde
G1/8
für Schlauch
Außen-Ø 6 mm
2,9 mm 14,1 g 1366257 NPCK-C-D-G18-K6
für Schlauch
Außen-Ø 8 mm
4,9 mm 13,4 g 1490383 NPCK-C-D-G18-K8
Außengewinde
G1/4
28,85 g 1691701 NPCK-C-D-G14-K8
für Schlauch
Außen-Ø 10
mm
6,1 mm 32,9 g 1489336 NPCK-C-D-G14-K10
Außengewinde
G3/8
6,2 mm 51,15 g 1489614 NPCK-C-D-G38-K10
92024/06 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
537842946 |  | 10.06.2024
Verschraubung NPCK
Zubehör